
 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。この度の新型コロナウイルスに罹患さ

れた方とご家族・関係者の皆様に謹んでお見舞い申し上げます。また、医療機関や行政機関

の方々など、感染拡大防止に日々ご尽力されている皆様に深く感謝申し上げます。 

コロナウイルス感染も増加傾向にあり大変な事態となっています。また、これからはインフ

ルエンザの流行もあり、今まで以上の予防対策をお願い致します。弊社ではお客様とのご継

続や異動処理など、お電話や郵送・当社 LINE・E メールでのお手続きをお客様のご要望に

て対応させていただいておりますので、予めお申し出くださるようお願い申し上げます。 

まだまだ気を許せない状況ではありますが、皆様のご健康を心よりお祈り申し上げます。 

 

 

お客様へのご案内。 

1. 来年に火災保険・自動車保険の改定がございます。 

随時皆様にはご連絡させていただきます。 

2. お客様のお困り事の解決をさせていただいております。 

新しく皆様のお力になっていただける企業様も増えました。 

また、皆様のお知り合いの企業様をご紹介お願い致します。 

3. 弊社カレンダーについて 

数量限定で無くなり次第終了とさせていただきます。既に問い合わせが多数のため 

残りわずかとなっております。 

弊社スタッフをご紹介します 

林中由紀子  

Yukiko Hayasinaka 

趣味：スポーツ 

活動：社会人バレーボール 

 体を動かすことと、車も大好きです。 

癒しは 甘えん坊のれおんくん 

 一日の疲れを毎日癒してくれます。 


